
Petra H. (hronzinka) ID 55786 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 děkuji Vám za projevený zájem o věci, které inzeruji ve svém albíčku.

 Preferuji platbu na účet, balíčky zasílám POUZE DOPORUČENĚ.

 REZERVACE držím 7 dní (po domluvě je možné tuto lhůtu prodloužit).

 Zboží se snažím pouze prodat, věci NEMĚNÍM.

 Pokud budete mít o nějakou z mých věcí zájem a budete požadovat ještě nějaké doplňující informace, počkám na Vaši
odpověď, zda máte o danou věc stále ještě zájem 24 hodin, pak nabídnu zboží k dalšímu prodeji a Vás jako zájemce anuluji.

 ZMĚNA POŠTOVNÉHO OD 1.1.2009:
 ---------------------------------------------------
 Od 1.1.2009 došlo opět ke změnám v ceníku České pošty. Ceny u doporučené zásilky zůstávají stejné, mění se bohužel jejich
velikost. Pokud budete mít objednánu jednu malou věc, která se vejde do udaných 5 cm výšky, zůstane poštovné 37 Kč. Při
větším balíčku bude poštovné 58 Kč.

 Ještě jednou díky za Váš zájem a těším se na spolupráci s Vámi. Petra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

